
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«//» 'С О 20 /'Т / - м. Верхньодніпровськ

«Про заходи щодо ліквідації наслідків можливих снігових заметів 
у Верхньодніпровській міській територіальній 

громаді в осінньо-зимовий період 2025/2026 року»

Відповідно до пункту 8 частини 1 статті 19 Кодексу цивільного захисту України, з 
метою організації робіт з проведення очищення від снігу під час снігопадів центральних та 
другорядних вулиць, внутрішньобудинкових проїздів, навчальних закладів, закладів охорони 
здоров'я та інших об'єктів соціальної сфери, автомобільних доріг загального користування 
населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади, попередження 
виникнення надзвичайних ситуацій в осінньо-зимовий період 2025/2026 року, керуючись 
підпунктом 14 пункту а частини 1 статті 36і Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Затвердити схему закріплених центральних та другорядних вулиць, 
внутрішньобудинкових проїздів, навчальних закладів, закладів охорони здоров'я та інших 
об'єктів соціальної сфери міста Верхньодніпровська, а також прибудинкових територій 
багатоквартирних будинків за кожною одиницею техніки, які знаходяться на балансі 
організацій і підприємств, і будуть залучені для ліквідації наслідків прогнозованих 
надзвичайних ситуацій (подій) в осінньо-зимовий період 2025/2026 року, із зазначенням 
відповідальних осіб (додаток 1).

2. Затвердити перелік пристосованої для цілей снігоприбирання техніки організацій, 
підприємств, яку заплановано залучати до ліквідації наслідків можливих снігових заметів у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді в осінньо-зимовий період 2025/2026 
року (додаток 2)

3. Затвердити План заходів по ліквідації наслідків снігових заметів та ожеледиці на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади (додаток 3).

4. В.о. старост старостинських округів Верхньодніпровської міської територіальної 
громади підтримувати постійний зв'язок з керівниками організацій, підприємств, готових 
надати пристосовану для цілей снігоприбирання техніку, яку заплановано залучати до 
ліквідації наслідків можливих снігових заметів у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді в осінньо-зимовий період 2025/2026 року.

5. Дане рішення набирає чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

6. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на начальника управління 
житлово-комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської 
міської ради Голика С.Г. та начальника Відділу цивільного захисту, надзвичайних ситуацій, 
мобілізаційної роботи та взаємодіїщз правоохоронними органами Верхньодніпровської 
міської ради Шутя В.В. ’ - '->7 \ Г/ДД

Верхньодніпровський *
міський голова У Геннадій ЛЕБІДЬ

Винник
60501



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
відХХ , 2025 року №^4* -5"~

СХЕМА
закріплених центральних та другорядних вулиць, внутрішньобудинковіїх проїздів, навчальних закладів, закладів охорони здоров'я 

та інших об'єктів соціальної сфери міста Верхньодніпровська, а також прибудипкових територій багатоквартирних будинків 
за кожною одиницею техніки, які знаходяться на балансі організацій і підприємств

№
з/п

Назва техніки* Кількість, 
одиниць

Назва 
організації, 

підприємства

П.І.П. 
керівника, 

контактний 
телефон

Зона прибирання

1. Грейдер ДЗ-143 
(відвал)

1 КП
« Вднжитлоком 
сервіс» ВМР»

Серневич 
Костянтин 
Олегович - 
директор 

093 0634891

Вулиці: Сергія Яцковського, Європейська, Авраменка, Паркова, 
Центральна, Сергія Яцковського, Кам’янська (виїзд з 

м. Верхньодніпровська (за необхідністю))
2. Дорожня комбінована 

машина МДК 18/31 зі 
змінним обладнанням 

на базі самоскида
Оаупп СОСІ 140

1 пр-т. Шевченка, вулиці: Сергія Яцковського, Кам’янська (прилеглі до 
неї), Авраменка, Паркова, Освітня, Олександра Поля, Європейська, 

Софіївська (прилеглі до неї), Шевченка, Гончарна, Яблунева, 
Дніпровська, Київська, Мостова, Сонячна, Центральна

3. Трактор ЮМЗ-6 
(відвал)

1 Тротуари м. Верхньодніпровськ

4. Трактор МТЗ-82 
(відвал)

1 Вулиці: Римська, приватний сектор «Литвинівка», приватний сектор 
(за колишньою сільгосптехнікою)

5. Міні навантажувач 
ВоЬсаі 8-770 (відвал)

1 Навантаження протиожеледної суміші, прогортання тротуарів 
(за необхідністю)

6. Трактор МТЗ 82.1 
(відвал)

1 Житловий масив в районі пам'ятника «Танк» 
(всі прилеглі провулки та вулиці)

7. Сміттєвоз МАЗ 
5340С2 (відвал)

1 Прогортання снігу за маршрутом вивезення сміття

8. Ручна 
снігоприбиральна 

техніка

1 Недоступні для ЮМЗ-6 тротуари та сміттєві майданчики

9. Трактор Т-150 1 Вулиці: Яблунева, Дніпровська, Гончарна, Пожежна, Владики 
Сапеляка, Шкільна, Гайдамацька, Київська, Садова, Захисників 

України, Бродського, Семенова, Степова, Софіївська (прилеглі до неї)



2

10. Сміттєвоз АТ-4021 
Оаунп СОСІ 120 

(відвал)

1 Прогортання снігу за маршрутом вивезення сміття

11. Трактор ¥ТО ЖХ - 
1024

1 Вулиці: Бутенка, Барвиста, Покровська. Запорізька, Львівська, 
Чернігівська, Харківська, Лісна,

1-а Галатівка, 2-а Галатівка, Котляревського, Абрикосова, Лесі 
Українки, Бродського;

Провулки: Бродського, Котляревського, Покровський
12. Бульдозер ДЗ-42 

гусеничний 
(відвал 2,5м)

1 Дочірнє 
підприємство 

«Дільниця 
механізації 

будівництва» 
ПАТ 

«Дніпробудмех 
анізація»

Ляшенко 
Анатолій

Петрович - 
начальник 
0677997785 
0636196438

Вулиці: Гончарний, Пожежна, Кирпична, Писменна, Героїв Круг, 
Наукова, Гайова

13. Екскаватор ЕО-3322 1
14. Екскаватор ЕО-3326 1

- вся снігоприбиральна техніка може змінювати маршрут за фактом навантаження на проїжджі частини м. Верхньодніпровськ

Начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради Володимир ШУТЬ



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
від^Х <Р . 2025 року № 'У

ПЕРЕЛІК 
пристосованої для цілей снігоприбирання техніки організацій, підприємств, яку заплановано залучати до ліквідації наслідків можливих 

снігових заметів у Верхньодніпровській міській територіальній громаді в осінньо-зимовий період 2025/2026 року

№ 
з/п

Підприємство 
або фізична особа, що 

виділяє техніку, 
адреса

П.І.Б. керівника Контактні 
телефони 

(У т.ч. 
мобільний)

Вид техніки та 
технічних засобів 

(вказати додатково: 
відвал, гусінь, тощо)

Кількість Зона прибирання 
(населені пункти)

Пупікарівський старостинський округ
1. СТОВ «Дніпро-Н» 

(село Пушкарівка)
Кукса 

Анатолій Іванович
095 7502568 Трактор МТЗ-82 (відвал) 1 село Пушкарівка

2. Трактор Т-150 К (відвал) 1
Богодарівський старостииський округ

3. Одноосібник 
(село Богодарівка)

Крикунов 
Юрій Миколайович

068 8033190 Трактор МТЗ-82 (гусінь) 1 село Богодарівка

4. Одноосібник 
(село Новогригорівка)

Романчук
Андрій Іванович

095 7513007 Трактор МТЗ-82 (відвал) 1 села Самоткань, 
Новогригорівка

5. ФГ «Олімп Агро» 
(село Новогригорівка)

Шевченко
Сергій Володимирович

097 4994609 Трактор МТЗ-82 (гусінь) 1 села Тарасівка, 
Новогригорівка

Дніпровський старостинський округ
6. ПрАТ «Дніпровський 

крохмале-патоковий 
комбінат» 

(селище Дніпровське)

Майстренко Олександр 
Володимирович

093 3140701 Трактор МТЗ-80 (відвал) 1 селище Дніпровське
7. Ємність для посипання 

доріг
1

8. КП «Водоканал» ВМР» 
(селище Дніпровське)

Золоєв
Олег Калманович

067 4408079 Трактор МТЗ-80 
(причеп)

1

9. ТОВ «Агрофарт» 
(селище Дніпровське)

Федоров 
Олександр Сергійович

050 9299814 Трактор МТЗ-892 
(відвал)

1

10. ФГ «Агростандарт» 
(селище Дніпровське)

Марусенко Костянтин 
Володимирович

096 3482121 Трактор ТЗ-82 (відвал) 1

Боровківський старостинський округ
11. ФОН Крайнік В.Р. 

(село Авксенівка)
Крайнік 

Віктор Романович
097 2976741 

(Середа Світлана 
Володимирівна)

Трактор МТЗ-80 
(відвал)

1 села Авксенівка, 
Боровківка

12. ТОВ «Самоткань Агро» 
(село Боровківка)

Фоменко
Олександр Миколайович

Відвантажував 
«МАМТОШ

1 села Боровківка, 
____ Матюченкове



2

13. ТОВ «Унірем-Агро Плюс» 
(село Боровківка)

Булгаков
Андрій Миколайович

Трактор "КА8Е-125" 
(відвал)

1 села Матюченкове, 
Вільні Хутори

14. СФГ «Романці вське» 
(село Павло-Григорівка)

Романець 
Роман Іванович

" Мс\с НоІІапсГ (відвал) 1 село Павло-Григорівка

15. ФГ «Барвінок» 
(село Боровківка)

Дьомочкін 
Іван Іванович

Трактор МТЗ-10.25 з 
навантажувачем

1 село Боровківка

16. Одноосібник 
(село Боровківка)

Вовк
Олександр Васильович

Трактор МТЗ-892 
(відвал)

1 село Боровківка

17. Одноосібник 
(село Вільні Хутори)

Хейлик
Юрій Андрійович

Трактор МТЗ-952,2 
(відвал)

1 села Вільні Хутори, 
Ярок

18. ФГ «Наша Україна» 
(село Вільні Хутори)

Копєйка
Дмитро Вікторович

Трактор МТЗ-82 (гусінь) 1 села Вільні Хутори, 
Ярок

Бородаївський старостинський округ
19. ТОВ «Агрофірма

Дніпро агролан» 
(село Правобережне)

Ковальов
Олександр Юрійович

050 3837463 Трактор МТЗ-80 (відвал) 1 село Правобережне

20. ФГ «Крушина» 
(село Бородаївка)

Єфімчук
Сергій Миколайович

096 7394952 Трактор МТЗ-920 
(лопата)

1 село Бородаївка

Волинський старостинський округ
21. ФОП Гричишкін С.О. 

(село Водяне)
Г ричишкін 

Сергій Олександрович
096 0539786 

(Семенча Тетяна 
Михайлівна)

Трактор МТЗ-82 (відвал) 1 села Діденкове, Водяне

22. ТОВ «Союз-Терра 3» 
(село Водяне)

Г речка
Сергій Владиславович

Трактор МТЗ (відвал) 1 села Андріївка, 
Кривоносове, 

Томаківка, Солов’ївка
23. ФОП Кукса В.А Кукса

Володимир Анатолійович
Трактор МТЗ (відвал) 1 село Миколаївка

Ганнівський старостинський округ
24. ТОВ «Агрохімія» 

(село Ганнівка)
Пильов

Олександр Васильович
098 5907690 Трактор МТЗ (лопата) 1 села Ганнівка, Мости

25. ТОВ «Ланд-К» 
(село Полівка)

Кукса
Юрій Анатолійович

067 5234977 Трактор Т-150 (лопата) 1 села Попівка, Клин, 
Новоселівка

26. ПТ «Аякс» 
(село Заполички)

Лейко
Анатолій Олексійович

098 2128725 Трактор МТЗ (лопата) 1 село Заполички

Дніпровокам'янський старостинський округ
27. ФГ «Колос» 

(село Івашкове)
Васильєв

Микола Вікторович
093 7952826 Трактор МТЗ (лопата) 1 села Дніпровокам’янка, 

Калужине



28. ФОП Сидоренко 
(село Ганні вка)

Сидоренко 
Сергій Олександрович

| 067 6327278 Трактор МТЗ (лопата) 1 село Суслі вка

Зарічанський старостинський округ
29. ФГ «Зарічне» 

(село Бородаївські 
Хутори)

Вітебський
Геннадій Миколайович

096 5077515 Трактор МТЗ-82 
(відвал)

1 села Заріччя, 
Бородаївські Хутори

ЗО. ДП «Сілко-Агро» 
(село Заріччя)

Яриш
Сергій Євгенійович

097 0427373 Трактор МТЗ-82 
(відвал)

1 села Заріччя, 
Домоткань

31. ТОВ «Агро Холд» 
(селище Новомиколаївка)

Холодний 
Ігор Юрійович

096 3963189 Трактор МТЗ-892 
(відвал)

1 села Домоткань, 
Заріччя

32. ПП ЗаглядаО.І. 
(село Заріччя)

Загляда 
Олег Іванович

067 7057095 Трактор МТЗ-82 
(відвал)

1 село Заріччя

33. ФОП Вінник Г.А. 
(село Бородаївські 

Хутори)

Вінник
Галина Анатоліївна

097 2876186 Трактор МТЗ-80 (відвал) 1 села Бородаївські 
Хутори, Якимівка

34. ФОП Крайнік О.Ф. 
(село Заріччя)

Крайнік 
Олег Федорович

067 6822162 Трактор МТЗ-82 
(відвал)

1 села Заріччя, Якимівка

Мишуринрізький старостинський округ
35. ТОВ «Агрофірма 

Ми шурин Ріг» 
(село Мишурин Ріг)

Гордієнко
Володимир Олексійович

093 9246747 Трактор ЮМЗ-6 
(лопата)

1 село Мишурин Ріг

Новомиколаївський старостинський округ
36. ТОВ «Союз-ДАГ» 

(селище Новомиколаївка)
Туркін

Юрій Володимирович
067 6394461 Трактор Т-150 (відвал) 1 селище 

Новомиколаївка
37. ФОП Арютін О.А. 

(селище Новомиколаївка)
Арютін 

Олександр Анатолійович
097 3674093 Трактор "Білорусь" 

(відвал)
1 селище 

Новомиколаївка, 
село Воєводівка

38. 1111 Сектименко В.С. 
(смт. Новомиколаївка)

Сектименко 
Віктор Савелійович

067 3352256 Трактор "Білорусь" 
(відвал)

1 села Братське, Чепине, 
______ Чубарівка

Начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради Володимир ШУТЬ



Додаток З
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
відК^-Т^7 ■ 2025 року №

План заходів по ліквідації наслідків снігових заметів та ожеледиці 
на території Верхньодніпровської міської територіальної громади

1. Забезпечити розчистку території міста (центральні та другорядні вулиці, 
внутрішньобудинкові проїзди, навчальні заклади, заклади охорони здоров'я та інші об'єкти 
соціальної сфери).

Відповідальні:
директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич Костянтин Олегович, 

тел. 093 0634891;
начальник ДП «Дільниця механізації будівництва» ПАТ «Дніпробудмеханізація» 

Ляшенко Анатолій Петрович, тел. 067 7997785, 098 8657902

2. Забезпечити розчистку автомобільних доріг державного значення:
Н-08 (км 299+547 - км 356+980) - від в'їзду в територіальну громаду зі сторони 

селища Новомиколаївка до виїзду і межею з Кіровоградською областю;
Т-04-37 (км 0+000 - км 2+675) - від пам'ятнику «Танк» до виїзду на Н-08;
Т-04-23 (км 0+000 - км 14+286) - від пристані села Мишурин Ріг до до в'їзду в 

Лихівську територіальну громаду.
Відповідальні: начальник дільниці ТОВ «Автомагістраль-Південь» Баленко 

Володимир Олександрович, тел. 067 5076057, майстер дільниці у місті Верхньодніпровськ 
ТОВ «Автомагістраль-Південь» Ілющенко Андрій Леонідович, тел. 068 8712214, диспетчер 
підприємства 067 5568160.

3. Забезпечити розчистку автомобільних доріг державного значення:
Т-04-29 (км 0+000 - км 7+549) - від станції Верхньодніпровськ до розвилки на 

село Чубарівка;
Т-04-15 (км 0+000 - км 28+540) - від міського мосту до початку бетонної дороги 

(стелла Вільногірськ);
Т-04-46 (км 0+000 - км 24+225) від з'їзду з Н-08 в напрямку села Заріччя до кінця 

села Заполички.
Відповідальні: начальник департаменту дорожнього будівництва ТОВ «Байт» 

Мілейко Катерина Євгенівна, тел. 067 1949505, диспетчер підприємства 068 8254630.

4. Забезпечити розчистку автомобільних доріг місцевого значення з індексами С, О:

Індекс 
дороги

Найменування доріг 
місцевого значення

Протяжність, всього км

С 040301 Калужине - Дніпровокам'янка - 
/Н-08/

8,8 (з села Калужине до перехрестя з Н-08)

С 040302 Мишурин Ріг - Фастове 2,7 (перехрестя з Т-04-23 в селі Мишурин Ріг в 
напрямку старостинського округу, школи, току 

через перехрестя з Н-08 до кінця дороги)
С 040303 Новоселівка - Якимівка 11,4 (з села Новоселівка до села Якимівка)
С 040304 /Калужине - Дніпровокам'янка

-/Н-08/- Суслівка
3,0 (перед в'їздом в село Дніпровокам'янка 

праворуч на село Суслівка)
С 040307 /Н-08/ - Домоткань 1,6 (з'їзд з Н-08 в напрямку села Домоткань 

через колишній наркодиспансер)
С 040308 Богодарівка - 

/Верхньодніпровськ - 
Боровківка - Доброгірське/

2,0 (села Богодарівка до перехрестя 
за/д О 040301)

С 040309 /Т-04-29/ - Чубарівка 1,4 (під'їзд до села Чубарівка)



С 040310 Івашкове - Клин 11,8 (з'їзд з Н-08 в напрямку села Заполички 
через село Попівка до села Клин)

С 040311 Правобережне - /Н-08/ 2,6 (з'їзд з Н-08 в напрямку села Правобережне)
С 040312 /Т-04-46/ - Василівка 2,0 (з'їзд з Т-04-46 в напрямку села Василівка)
С 040313 Миколаївка - Солов'ївка 8,7 (з села Миколаївка до села Солов'ївка)
С 040314 Тарасівка - Новогригорівка 10,8 (з села Тарасівка до села Новогригорівка)
С 040315 Зелене - /Т-04-15/ 2,3 (з'їзд з Т-04-15 в напрямку села Зелене)
С 040317 /Т-04-15/ - Діденкове 1,7 (з'їзд з Т-04-15 в напрямку села Діденкове)
С 040318 Андріївка - /Дмитрівка - 

/Т-04-15/
0,7 (виїзд з села Андріївка до перехрестя 

з а/д О 040305)
С 040319 Новогригорівка - /Боровківка - 

ст. Воєводівка/
3,5 (виїзд з села Новогригорівка до перехрестя 

з а/д О 040306)
С 040320 /Т-04-29/ - Чепине 1,9 (під'їзд до села Чепине)
С 040321 Новомиколаївка - Братське 2,0 (з селища Новомиколаївка до села Братське)
С 040327 Під'їзд до с. Домоткань 1,3 (з'їзд з Н-08 в напрямку села Домоткань-2)
С 040328 Під'їзд до с. Матюченкове 1,6 (з'їзд з а/д О 040310 в селі Боровківка 

до села Матюченкове)
Разом доріг місцевого значення 

індексу «С»
81,8

Індекс 
дороги

Найменування доріг 
місцевого значення

Протяжність, всього км

О 040301 Верхньодніпровськ - 
Боровківка - Доброгірське

29,0 (від стели колишнього КСП ім. Шевченка 
вул. Громова до перехрестя з Т-04-15 в селі Вільні 

Хутори і прямо до кінця дороги)
О 040303 Верхньодніпровськ - 

санаторій «Славутич»
2,1 (від перехрестя вул. Лірична до в'їзду в 

санаторій «Славутич»)
О 040306 Боровківка - ст. Воєводівка 8,0 (село Боровківка в напрямку міста Верхівцеве 

ліворуч через залізничний переїзд в селі Воєводівка 
до перехрестя з Т-04-29)

О 040307 /Н-08/ - Дніпровське 3,2 (від перехрестя з Н-08 в напрямку селища 
Дніпровське)

О 040308 Мости - Ганнівка 3,7 (від перехрестя з Н-08 в селі Мости в напрямку 
центра села Ганнівка)

О 040309 /Н-08/ - Заріччя 2,4 (від перехрестя з Н-08 в напрямку села Заріччя)
0 040310 Томаківка - Боровківка - 

Верхівцеве
12,8 (від перехрестя з Т-04-15 в напрямку селі 

Боровківка через залізничний переїзд «Пост Б» до 
перехрестя з Т-04-29

Разом доріг місцевого значення 
індексу «О»

74,6

Відповідальні: начальник департаменту дорожнього будівництва ТОВ «Байт» 
Мілейко Катерина Євгенівна, тел. 067 1949505, диспетчер підприємства 068 8254630.

Начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради Володимир ШУТЬ


